

An der Klanze 28 38554 Weyhausen

Tel. 0 53 62 / 7 19 52

info@sc-weyhausen.de www. sc-weyhausen.de

Weyhausen, 14. Januar 2025

Zur Mitgliederversammlung lade ich am **Sonntag, den 09. Februar 2025 um 15.30 Uhr** in das Vereinsheim ein.

Tagesordnung

An alle Mitglieder

- 1. Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden und Eröffnung der Mitgliederversammlung
- 2. Bekanntgabe der Tagesordnung
- 3. Einsprüche, Änderungs- und Ergänzungsanträge
- 4. Abstimmung über die Tagesordnung
- 5. a. Bericht des 1. Vorsitzenden
 - b. Bericht des 3. Vorsitzenden
 - c. Bericht des Geschäftsführers
 - d. Bericht des Spartenleiters Badminton
 - e. Bericht des Spartenleiters Fußball
 - f. Bericht der Spartenleiterin Gymnastik
 - g. Bericht der Spartenleiterin Kinderturnen
 - h. Bericht des Spartenleiters Handball
 - i. Bericht des Spartenleiters Deutsches Sportabzeichen
 - j. Bericht des Spartenleiters Tanzen
 - k. Bericht des Spartenleiters Dart
- 6. Sportanlage Silbersee
- 7. Vorstellung neue Homepage
- 8. Bericht der Kassenprüfer/Innen
- 9. Entlastung des gesamten Vorstandes
- 10. Neuwahl des 2. Vorsitzenden
- 11. Neuwahl des 3. Vorsitzenden
- 12. Neuwahl des Schriftführers
- 13. Neuwahl eines Kassenprüfers
- 14. Verschiedenes / Aussprache der Mitglieder

Da während der Mitgliederversammlung Neuwahlen stattfinden, bitte ich um zahlreiches Erscheinen.



Mit sportlichem Gruß

Maik Feuerhahn



Sparkasse Gifhorn Wolfsburg IBAN DE23 2695 1311 0089 011 50 BIC NOLADE21GFW SEPA DE73ZZZ00000156765 Kto. 089 001 150 BLZ 269 513 11